2025年 1月 30日

各 位

株式会社北洋銀行

一部店舗への『昼休業導入』について

北洋銀行は、2025年 3月 4日（火)より、一部店舗の窓口営業時間を下記のとおり変更しますので、お知

らせします。

恒常的に少人数での運営が見込まれる店舗に昼休業を導入することで、店舗運営の安定化を図るとと

もに、効率的な運営によりお客さまへの金融サービスを維持します。

お客さまにはご不便をおかけすることと存じますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。

記

【変更内容】

          変 更 前 変 更 後

窓口営業時間 平日 9：00～15：00 平日 9：00～12：30

  13：30～15：00

（12：30～13：30 昼休業）

※ATMの営業時間は変更ありません。

【昼休業の導入店舗】（最寄店舗は別紙「店舗一覧」をご覧ください）

以 上

                           店 舗 名（11 ヵ店）

浜頓別支店、松前支店、夕張支店、士別支店、標茶支店、斜里支店、登別支店、美幌支店

木野支店、芦別支店、七重浜支店

北洋銀行グループ経営理念：お客さま本位を徹底し、多様な課題の解決に取り組み、北海道の明日
あ す

をきりひらく

北洋銀行グループは、2018 年 12 月「北洋 SDGs 宣言」 を表明し、地域の持続的成長

支援と社会的課題の解決に取り組んでおります。なお、SDGs に関連するプレスリリース

には、該当する SDGsのアイコンを明示しております。

【SDGs】2015年の国連サミットで採択された、持続可能な世界を実現するための 2030年

までの国際目標。17のゴールと 169のターゲットで構成される。

※札幌西支店札幌医大病院出張所、千歳中央支店千歳空港出張所は、既に昼休業を導入済です。

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）
≪石狩地区（札幌市内）≫
　（札幌市中央区）

028 本店営業部
〒060-0042
札幌市中央区大通西3丁目7番地

011-261-1311

485 札幌市役所支店
〒060-0001
札幌市中央区北1条西2丁目1番地

011-271-0127
011-206-8464

303 札幌南支店
〒060-0062
札幌市中央区南2条西3丁目20番地

011-261-5131
011-211-8445

029 すすきの支店
〒060-0062
札幌市中央区南2条西3丁目20番地

011-261-5131
011-211-8445

306 東屯田支店
〒064-0808
札幌市中央区南8条西8丁目525番地

011-511-4246
011-206-9519

475 道庁支店
〒060-0003
札幌市中央区北3条西6丁目1番地

011-221-3111
011-252-7413

310 札幌駅南口支店
〒060-0004
札幌市中央区北4条西4丁目1番地

011-241-3111
011-211-6145

115 札幌東支店
〒060-0032
札幌市中央区北2条東5丁目1番地
（苗穂支店内）

011-207-4411
011-211-6297

309 苗穂支店
〒060-0032
札幌市中央区北2条東5丁目1番地

011-207-4411
011-211-6297

304 札幌西支店
〒060-0061
札幌市中央区南1条西11丁目1番地302

011-271-7111
011-206-7016

304 札幌西支店 札幌医大病院出張所
〒060-0061
札幌市中央区南1条西16丁目291番地84

011-643-6311
011-206-7042

●

314 円山公園支店
〒064-0801
札幌市中央区南1条西24丁目1番1号

011-631-5266
011-211-6791

127 旭ヶ丘支店
〒064-0808
札幌市中央区南8条西24丁目1番18号

011-513-9551
011-211-4969

055 宮の森支店
〒064-0825
札幌市中央区北5条西27丁目1番7号

011-641-3755
011-252-9253

093 西線支店
〒064-0915
札幌市中央区南15条西15丁目2番1号

011-551-5611
011-211-6502

478 石山通支店
〒064-0921
札幌市中央区南21条西11丁目1番3号

011-561-3104
011-211-5025

店番 店名 住所 電話番号
昼休業

導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

103 桑園支店 〒060-0010 札幌市中央区北10条西15丁目1番地6
011-622-2270
011-206-9799

313 北五条通支店 〒060-0004 札幌市中央区北4条西18丁目7番地2
011-611-2251
011-206-6465

　（札幌市北区）

312 北七条支店
〒060-0807
札幌市北区北7条西4丁目5番地1伊藤110ビル

011-716-5176
011-211-4908

319 北二十四条支店
〒001-0023
札幌市北区北23条西4丁目1番30号

011-716-9191
011-206-9437

487 麻生支店
〒001-0038
札幌市北区北38条西4丁目2番15号

011-709-2511
011-206-7057

121 新川支店
〒001-0029
札幌市北区北29条西15丁目2番1号

011-756-6561
011-211-4936

468 新川中央支店
〒001-0923
札幌市北区新川3条7丁目1番5号

011-762-7171
011-211-6924

041 新琴似支店
〒001-0908
札幌市北区新琴似8条6丁目5番7号

011-761-5315
011-206-8491

049 屯田支店
〒002-0857
札幌市北区屯田7条4丁目7番33号
（屯田北支店内）

011-772-5181
011-211-8187

495 篠路支店
〒002-8023
札幌市北区篠路3条4丁目1番40号

011-771-2131
011-206-9939

117 あいの里支店
〒002-8071
札幌市北区あいの里1条5丁目2番25号

011-778-8425
011-206-6351

349 屯田北支店
〒002-0857
札幌市北区屯田7条4丁目7番33号

011-772-5181
011-211-8187

　（札幌市東区）

036 光星支店
〒065-0010
札幌市東区北10条東7丁目1番10号

011-711-7131
011-211-0672

481 北十五条支店
〒065-0015
札幌市東区北15条東15丁目4番10号

011-751-0555
011-212-1376

店番 店名 住所 電話番号

店番 店名 住所 電話番号

店番 店名 住所 電話番号
昼休業

導入店舗

昼休業
導入店舗

昼休業
導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

120 元町支店
〒065-0023
札幌市東区北23条東15丁目4番6号

011-721-1818
011-206-9667

462 栄町支店
〒007-0841
札幌市東区北41条東15丁目2番7号

011-753-4311
011-211-0806

035 東苗穂支店
〒065-0005
札幌市東区北5条東10丁目16番3号

011-712-0211
011-211-5061

489 伏古支店
〒007-0867
札幌市東区伏古7条3丁目5番1号

011-782-6981
011-211-5156

339 札苗支店
〒007-0807
札幌市東区東苗穂7条2丁目2番25号

011-786-5671
011-211-5427

　（札幌市白石区）

476 白石中央支店
〒003-0026
札幌市白石区本通4丁目南2番8号

011-861-8231
011-206-7045

045 白石本郷支店
〒003-0026
札幌市白石区本通4丁目南2番8号
　(白石中央支店内）

011-861-8231
011-206-7045

488 南郷通支店
〒003-0002
札幌市白石区東札幌2条6丁目5番1号

011-863-1611
011-211-4219

051 北郷支店
〒003-0833
札幌市白石区北郷3条4丁目1番1号

011-874-5231
011-200-0491

490 北都支店
〒003-0863
札幌市白石区川下3条4丁目1番1号

011-872-3151
011-206-7764

095 菊水支店
〒003-0803
札幌市白石区菊水3条2丁目4番17号

011-841-9551
011-211-8973

160 菊水上町支店
〒003-0026
札幌市白石区本通4丁目南2番8号
　(白石中央支店内）

011-861-8231
011-206-7045

　（札幌市厚別区）

486 厚別中央支店
〒004-0052
札幌市厚別区厚別中央2条5丁目7番4号

011-891-2666
011-206-7035

474 大谷地支店
〒004-0041
札幌市厚別区大谷地東3丁目2番2号

011-891-5111
011-213-0892

店番 店名 住所 電話番号

店番 店名 住所 電話番号

店番 店名 住所 電話番号

昼休業
導入店舗

昼休業
導入店舗

昼休業
導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

027 東月寒支店
〒004-0041
札幌市厚別区大谷地東3丁目2番2号
（大谷地支店内）

011-891-5111
011-213-0892

114 北野支店
〒004-0041
札幌市厚別区大谷地東3丁目2番2号
（大谷地支店内）

011-891-5111
011-213-0892

053 もみじ台支店
〒004-0052
札幌市厚別区厚別中央2条5丁目7番4号
(厚別中央支店内)

011-891-2666
011-206-7035

142 平岡公園支店
〒004-0033
札幌市厚別区上野幌3条4丁目19番26号

011-895-7911
011-252-9684

143 森林公園支店
〒004-0052
札幌市厚別区厚別中央2条5丁目7番4号
（厚別中央支店内）

011-891-2666
011-206-7035

　（札幌市豊平区）

042 豊平支店
〒062-0904
札幌市豊平区豊平4条6丁目1番20号

011-811-8151
011-206-7126

477 月寒中央支店
〒062-0020
札幌市豊平区月寒中央通9丁目3番1号

011-851-5206
011-205-4148

138 福住支店
〒062-0020
札幌市豊平区月寒中央通9丁目3番1号
（月寒中央支店内）

011-851-5206
011-205-4148

483 平岸中央支店
〒062-0933
札幌市豊平区平岸3条8丁目1番33号

011-822-6131
011-211-4652

461 澄川中央支店 西岡出張所
〒062-0033
札幌市豊平区西岡3条11丁目3番10号

011-582-0111
011-215-0637

　（札幌市清田区）

497 清田区役所前支店
〒004-0871
札幌市清田区平岡1条1丁目1番2号

011-883-2121
011-211-1931

昼休業
導入店舗

店番 店名 住所 電話番号

店番 店名 住所 電話番号

店番 店名 住所 電話番号

昼休業
導入店舗

昼休業
導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

　（札幌市南区）

461 澄川中央支店
〒005-0004
札幌市南区澄川4条3丁目1番1号

011-812-5656
011-211-5820

473 真駒内中央支店
〒005-0014
札幌市南区真駒内幸町2丁目1番12号

011-581-1145
011-211-6952

494 藻岩支店
〒005-0802
札幌市南区川沿2条2丁目1番1号

011-571-7111
011-211-1350

494 藻岩支店 藤野出張所
〒061-2283
札幌市南区藤野3条6丁目7番20号

011-592-4311
011-206-7105

　（札幌市西区）

315 琴似中央支店
〒063-0812
札幌市西区琴似2条5丁目1番1号

011-631-5126
011-206-7108

315 琴似中央支店 山の手出張所
〒063-0812
札幌市西区琴似2条5丁目1番1号
（琴似中央支店内）

011-631-5126
011-206-7108

480 西町支店
〒063-0062
札幌市西区西町南8丁目2番37号

011-661-0151
011-211-4577

112 西野二股支店
〒063-0062
札幌市西区西町南8丁目2番37号
（西町支店内）

011-661-0151
011-211-4577

094 八軒支店
〒063-0845
札幌市西区八軒5条西1丁目1番60号

011-641-9111
011-206-7082

052 発寒支店
〒063-0833
札幌市西区発寒13条3丁目4番13号

011-663-6611
011-206-9445

137 宮の沢支店
〒063-0826
札幌市西区発寒6条10丁目1番27号

011-663-3033
011-211-5417

　（札幌市手稲区）

491 手稲中央支店
〒006-0811
札幌市手稲区前田1条11丁目1番20号

011-683-6511
011-206-7026

450 星置支店
〒006-0851
札幌市手稲区星置1条3丁目2番1号

011-685-7115
011-206-8948

店番 店名 住所 電話番号

店番 店名 住所 電話番号

店番 店名 住所 電話番号
昼休業

導入店舗

昼休業
導入店舗

昼休業
導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

464 新発寒支店
〒006-0805
札幌市手稲区新発寒5条3丁目1番17号

011-694-3535
011-215-1110

161 新手稲支店
〒006-0811
札幌市手稲区前田1条11丁目1番20号
（手稲中央支店内）

011-683-6511
011-206-7026

192 手稲あけぼの支店
〒006-0811
札幌市手稲区前田1条11丁目1番20号
(手稲中央支店内)

011-683-6511
011-206-7026

店番 店名 住所 電話番号
昼休業

導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

≪石狩地区（札幌市内以外）≫

318 千歳中央支店
〒066-0062
千歳市千代田町3丁目11番地

0123-23-3111
011-206-7132

484 千歳中央支店 千歳空港出張所
〒066-0012
千歳市美々
（新千歳空港国内線ターミナルビル2階南側）

0123-46-2000
011-215-0939

●

324 千歳富丘支店
〒066-0062
千歳市千代田町3丁目11番地
（千歳中央支店内）

0123-23-3111
011-206-7132

131 祝梅支店
〒066-0062
千歳市千代田町3丁目11番地
（千歳中央支店内）

0123-23-3111
011-206-7132

472 恵庭中央支店
〒061-1414
恵庭市漁町17番地

0123-33-3111
011-215-1274

472 恵庭中央支店 恵み野出張所
〒061-1373
恵庭市恵み野西2丁目2番地

0123-36-2111
011-206-7931

317 江別中央支店
〒067-0015
江別市5条6丁目9番地

011-382-3311
011-213-0159

496 野幌中央支店
〒069-0813
江別市野幌町47番地14

011-384-7111
011-215-1543

496 野幌中央支店 大麻出張所
〒069-0813
江別市野幌町47番地14（野幌中央支店内）

011-384-7111
011-215-1543

058 当別支店
〒061-0227
石狩郡当別町園生55番地23

0133-23-2615
011-206-7072

492 花川北支店
〒061-3213
石狩市花川北3条3丁目12番地

0133-74-3131
011-206-7099

323 花川南支店
〒061-3213
石狩市花川北3条3丁目12番地
（花川北支店内）

0133-74-3131
011-206-7099

184 北広島中央支店
〒061-1133
北広島市栄町1丁目1番地4

011-372-3116
011-206-7119

338 西の里支店
〒061-1133
北広島市栄町1丁目1番地4
（北広島中央支店内）

011-372-3116
011-206-7119

311 大曲支店
〒061-1133
北広島市栄町1丁目1番地4
（北広島中央支店内）

011-372-3116
011-206-7119

店番 店名 住所 電話番号
昼休業

導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

≪空知地区≫

381 岩見沢中央支店
〒068-0024
岩見沢市4条西6丁目12番地1

0126-22-1050
011-221-5697

059 栗山支店
〒069-1511
夕張郡栗山町中央3丁目4番地

0123-72-1420
011-252-9413

387 夕張支店
〒068-0492
夕張市本町4丁目2番地

0123-52-3111
011-252-9404

●

060 美唄支店
〒072-0023
美唄市大通西1条南2丁目1番7号

0126-63-2181
011-206-9594

061 滝川支店
〒073-0022
滝川市大町1丁目1番1号

0125-22-2181
011-206-7079

063 深川支店
〒074-0003
深川市3条8番14号

0164-22-1511
011-211-8069

062 砂川支店
〒073-0151
砂川市東1条北2丁目1番10号

0125-54-2191
011-215-0264

395 赤平支店
〒079-1136
赤平市本町1丁目2番地

0125-32-3111
011-211-6509

396 芦別支店
〒075-0011
芦別市北1条東1丁目6番地7

0124-22-3111
011-211-8343

●

店番 店名 住所 電話番号
昼休業

導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

≪後志地区≫

341 小樽中央支店
〒047-0032
小樽市稲穂2丁目2番4号

0134-22-7111
011-206-7005

345 小樽駅前支店
〒047-0032
小樽市稲穂3丁目9番1号

0134-22-8195
011-211-5807

011 手宮支店
〒047-0032
小樽市稲穂2丁目2番4号
(小樽中央支店内）

0134-22-7111
011-206-7005

350 奥沢口支店
〒047-0017
小樽市若松2丁目7番13号

0134-23-9121
011-211-0491

354 岩内中央支店
〒045-0003
岩内郡岩内町字万代6番地

0135-62-1711
011-211-0394

015 倶知安支店
〒044-0051
虻田郡倶知安町北1条西1丁目18番地

0136-22-0181
011-206-9390

013 余市支店
〒046-0003
余市郡余市町黒川町4丁目112番地

0135-23-2194
011-252-7746

店番 店名 住所 電話番号
昼休業

導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

≪渡島地区≫

321 函館中央支店
〒040-0063
函館市若松町15番7-11号

0138-23-8511
011-206-9185

322 末広町支店
〒040-0063
函館市若松町15番7-11号
(函館中央支店内)

0138-23-8511
011-206-9185

327 万代町支店
〒040-0011
函館市本町7番16号
(五稜郭公園支店内）

0138-51-2101
011-206-4625

328 五稜郭公園支店
〒040-0011
函館市本町7番16号

0138-51-2101
011-206-4625

329 湯川支店
〒042-0932
函館市湯川町2丁目25番26号

0138-57-8171
011-205-0829

337 美原支店
〒041-0806
函館市美原1丁目12番5号

0138-43-6611
011-213-1693

098 日吉支店
〒042-0932
函館市湯川町2丁目25番26号
（湯川支店内）

0138-57-8171
011-205-0829

134 桔梗支店
〒041-0808
函館市桔梗3丁目41番5号

0138-47-5755
011-252-7884

140 七重浜支店
〒049-0111
北斗市七重浜8丁目4番25号

0138-48-2511
011-206-8798

●

005 松前支店
〒049-1511
松前郡松前町字松城2番地

0139-42-2611
011-252-9609

●

008 長万部支店
〒049-3521
山越郡長万部町字長万部64番地4

01377-2-3112
011-211-0219

006 森支店
〒049-2325
茅部郡森町字本町131番地

01374-2-2325
011-213-0526

007 八雲支店
〒049-3107
二海郡八雲町本町251番地1

0137-62-2145
011-211-5234

≪檜山地区≫

009 江差支店
〒043-0034
檜山郡江差町字中歌町62番1

0139-52-0123
011-206-0159

店番 店名 住所 電話番号

店番 店名 住所 電話番号
昼休業

導入店舗

昼休業
導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

≪胆振地区≫

361 室蘭中央支店
〒051-0022
室蘭市海岸町1丁目4番1号

0143-23-0123
011-206-9813

363 中島町支店
〒050-0074
室蘭市中島町1丁目22番6号

0143-44-4745
011-206-9516

139 登別支店
〒059-0032
登別市新生町2丁目23番地12

0143-86-0700
011-212-1914

●

020 伊達支店
〒052-0024
伊達市鹿島町７番地１

0142-23-3224
011-206-9881

371 苫小牧中央支店
〒053-0022
苫小牧市表町2丁目1番1号

0144-33-7171
011-206-7953

424 糸井支店
〒053-0822
苫小牧市川沿町6丁目21番16号

0144-74-8111
011-206-9073

022 苫小牧北支店
〒053-0022
苫小牧市表町2丁目1番1号
（苫小牧中央支店内）

0144-33-7171
011-206-7953

141 沼ノ端支店
〒059-1303
苫小牧市拓勇東町4丁目3番15号

0144-57-7321
011-206-8674

≪日高地区≫

024 静内支店
〒056-0017
日高郡新ひだか町静内御幸町1丁目1番1号

0146-42-1001
011-211-5358

023 浦河支店
〒057-0013
浦河郡浦河町大通4丁目1番地1

0146-22-2441
011-206-8629

店番 店名 住所 電話番号

店番 店名 住所 電話番号

昼休業
導入店舗

昼休業
導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

≪上川地区≫

401 旭川中央支店
〒070-0034
旭川市4条通9丁目1703番地

0166-26-2111
011-206-7202

066 旭川北支店
〒071-8131
旭川市末広1条2丁目1番23号
（春光支店内）

0166-51-3151
011-215-0049

409 春光支店
〒071-8131
旭川市末広1条2丁目1番23号

0166-51-3151
011-215-0049

403 大雪通支店
〒070-0034
旭川市4条通9丁目1703番地
（旭川中央支店内）

0166-26-2111
011-206-7202

404 永山中央支店
〒079-8413
 旭川市永山3条4丁目3番6号

0166-48-7211
011-211-8135

408 豊岡支店
〒078-8233
旭川市豊岡3条2丁目2番19号

0166-33-3110
011-252-9269

145 神楽支店
〒070-0034
旭川市4条通9丁目1703番地
（旭川中央支店内）

0166-26-2111
011-206-7202

070 名寄支店
〒096-0013
名寄市西3条南8丁目1番地1

01654-2-4141
011-211-8674

069 士別支店
〒095-0019
士別市大通東10丁目2093番地

0165-23-2181
011-211-8402

●

423 美深支店
〒098-2220
中川郡美深町字大通北2丁目7番地

01656-2-1721
011-206-9381

071 富良野支店
〒076-0025
富良野市日の出町4番16号

0167-23-2171
011-206-7021

173 永山北支店
〒079-8413
旭川市永山3条4丁目3番6号
（永山中央支店内）

0166-48-7211
011-211-8135

174 当麻支店
〒078-1313
上川郡当麻町3条東3丁目10番20号

0166-84-2211
011-252-9633

店番 店名 住所 電話番号
昼休業

導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

≪留萌地区≫

091 留萌支店
〒077-0045
留萌市本町3丁目38番地

0164-42-2421
011-215-0368

092 増毛支店
〒077-0045
留萌市本町3丁目38番地(留萌支店内）

0164-42-2421
011-215-0368

≪宗谷地区≫

096 稚内支店
〒097-0022
稚内市中央２丁目１３番１５号

0162-23-3710
011-211-5834

097 浜頓別支店
〒098-5725
枝幸郡浜頓別町大通2丁目17番

01634-2-2224
011-206-7075

●

店番 店名 住所 電話番号

店番 店名 住所 電話番号
昼休業

導入店舗

昼休業
導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

≪十勝地区≫

431 帯広中央支店
〒080-0012
帯広市西2条南12丁目1

0155-24-5181
011-211-1534

073 帯広南支店
〒080-0012
帯広市西2条南12丁目1
（帯広中央支店内）

0155-24-5181
011-211-1534

090 柏林台支店
〒080-0056
帯広市柏林台南町3丁目3番地1

0155-33-0155
011-206-8931

144 帯広西支店
〒080-0012
帯広市西2条南12丁目1
（帯広中央支店内）

0155-24-5181
011-211-1534

075 池田支店
〒083-0090
中川郡池田町字大通1丁目29番地1

015-572-3121
011-211-4619

436 幕別支店
〒089-0603
中川郡幕別町本町97番地

0155-54-2121
011-211-4898

438 本別支店
〒089-3334
中川郡本別町北3丁目2番地23

0156-22-2111
011-211-8297

074 清水支店
〒089-0136
上川郡清水町本通3丁目19番地1

0156-62-2181
011-211-0793

130 木野支店
〒080-0111
河東郡音更町木野大通東7丁目1番15

0155-31-1651
011-206-4725

●

店番 店名 住所 電話番号
昼休業

導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

≪釧路地区≫

441 釧路中央支店
〒085-0015
釧路市北大通6丁目2番地

0154-23-5111
011-200-9019

077 鳥取支店
〒085-0015
釧路市北大通6丁目2番地
（釧路中央支店内）

0154-23-5111
011-200-9019

448 新橋大通支店
〒085-0046
釧路市新橋大通6丁目2番18号

0154-24-4121
011-211-4920

078 釧路十条支店
〒084-0906
釧路市鳥取大通2丁目2番20号

0154-52-1222
011-211-5596

081 弟子屈支店
〒088-3214
川上郡弟子屈町高栄1丁目4番12号

015-482-2107
011-211-4832

079 厚岸支店
〒088-1151
厚岸郡厚岸町真栄2丁目127番地

0153-52-3181
011-211-4449

080 標茶支店
〒088-2301
川上郡標茶町旭2丁目1番3号

015-485-2121
011-211-4993

●

≪根室地区≫

082 根室支店
〒087-0053
根室市本町3丁目13番地

0153-23-5131
011-206-4927

083 中標津支店
〒086-1004
標津郡中標津町東4条南1丁目1番地5

0153-72-3271
011-206-7001

店番 店名 住所 電話番号

店番 店名 住所 電話番号
昼休業

導入店舗

昼休業
導入店舗

【北洋銀行　店舗一覧】（2025.1.30現在）

≪網走地区≫

451 北見中央支店
〒090-0022
北見市北2条東1丁目2番地

0157-24-2111
011-211-4217

087 網走支店
〒093-0004
 網走市南4条東2丁目1番地

0152-43-3161
011-211-4720

452 斜里支店
〒099-4113
斜里郡斜里町本町31番2

0152-23-2111
011-211-6587

●

088 遠軽支店
〒099-0404
紋別郡遠軽町大通北1丁目1番地

0158-42-2161
011-211-8472

089 紋別支店
〒094-0004
紋別市本町3丁目1番22号

0158-23-3101
011-211-4847

086 美幌支店
〒092-0050
網走郡美幌町字大通北2丁目14番地

0152-73-3194
011-206-4228

●

085 留辺蘂支店
〒090-0022
北見市北2条東1丁目2番地
（北見中央支店内）

0157-24-2111
011-211-4217

≪東京≫

100 東京支店
〒100-0004
東京都千代田区大手町１丁目7番2号（東京サンケイ
ビル24階）

03-6262-1405
011-206-7461

昼休業
導入店舗

昼休業
導入店舗

店番 店名 住所 電話番号

店番 店名 住所 電話番号